



AFTERCARE

EYELINER

Takk for ditt besøk! ❤️

Ved eyeliner-behandling, skal behandlet område heale helt tørt.
Det betyr da at man **ikke** skal smøre på noe salve, slik man gjør med bryn & lepper.

- ⚠️ **Unngå** å ta på, klø, gni eller plukke på behandlet område hvor dette kan da føre til fjerning av pigment eller danne arr - la overflødig tørket farge falle naturlig av seg selv.
- ⚠️ **Unngå** å bruke mascara, øyesminke og andre renseprodukter på behandlet område i 14 dager etter behandling (du kan sminke ellers på ansiktet, men unngå behandlet område!)
- ⚠️ **Unngå** sauna, lange varme dusj, svømmebasseng, solarium og kosmetiske behandlinger 14 dager etter behandling.
- ⚠️☀️ **Unngå direkte sollys** under healing prosessen, men skal du være ute i direkte sollys, bruk ekstra beskyttelse som å ha på hatt og/eller solbriller! Hold deg i skyggen så mye som du kan.
- 💧 **Trener du mye?** Vær gjerne med på aktiviteter under healing prosessen, men det anbefales å unngå ekstremsport de 5 første dagene, pga svetting ut av porene. Fra dag 5 kan du begynne å bygge opp tempoet ditt igjen -men om du kan, unngå å svette så lenge du klarer 😊

i Den første uken etter behandlingen er fargen alltid mer intens (mørkere), så avtar det med **30-40%** til et mer naturlig sluttresultat og kan fremtre flekkete (men dette fylles ut/korrigeres ved etterfyll)

Selve fasongen vil også virke **15%** tykkere frem til fargen avtar.

Ha is i magen og stol på prosessen! 🧊😊

i Inkludert påfyll anbefales, hvor dette er en todelt prosess. Under påfyll får man korrigeret og lagt til farge for å balansere ut formen om det er skulle være behov.

Deretter anbefales kun årlig 1.gangs påfyll-behandling for å opprettholde friskheten og fargen (tenk ca 1 år etter siste behandling).

For best sluttresultat er den aller viktige delen opp til deg: **Etterbehandlingen**, så gjør ditt aller beste for å følge instruksjonene! Hvis du har noen spørsmål, gjerne ring eller send email!

Lykke til! ❤️

Om du har tid & lyst, hadde jeg satt stor pris på om du legger igjen en kommentar eller anmeldelse/tilbakemelding etter ditt besøk hos meg, da det kommer til å bidra betyggge fremtidige kunder 🥰

 [Maylinn.CosmeticArt](#)

 [Cosmetic Art by Maylinn](#)

 Maylinn@CosmeticArt.no  TEL: 40 10 40 34

Til ettertanke for den som lurer på hvorfor fargen avtar 30-40% etter hver behandling:

Dette er en lettere form for tatovering, hvor fargene blir tilført veldig overfladisk på huden.

Huden fornyer seg stadig, og avstøter så mye som den kan under healing prosessen, og etter første behandling blir det oftest flekkete og ujevnt - og derfor er det nødvendig med den inkluderte påfyllingen for å fullføre prosessen.

Eyeliner er for å fremheve øyne og for å skape mer harmoni & balanse, men de kommer ikke til å være helt symmetriske, da man naturligvis har ulike øyne i utgangspunktet.

Etter første behandling, vil eyelineren virke noe ujevne ettersom fargen avtar forskjellig på hvert øye, og den ujevnheten vil da jevnes ut igjen ved påfyll.

VI SEES SNART!



Rett etter første behandling
intens & mørkt



Ved touch-up behandling
flekkete & ujevnt



Sluttresultatet
utjevnet & mørkt igjen :)